
                       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     
            ПЯТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
                                    ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 9
 от 27 сентября 2013 года

О  награждении  Почетной  грамотой  Собрания 
депутатов Миасского городского округа

Рассмотрев  предложение  председателя  постоянной  комиссии  по  вопросам  регламента, 
депутатской  этики  и  связи  с  общественностью  Е.В.  Несчастного  о  награждении  Почетной 
грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа, учитывая рекомендации постоянной 
комиссии по вопросам регламента, депутатской этики и связи с общественностью, в соответствии 
с  Положением  «О  Почетной  грамоте  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа», 
руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах 
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского 
городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                                                        РЕШАЕТ:

1.  Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов  Миасского городского округа за 
многолетний добросовестный труд:
1) в связи с праздником «День учителя»:

- Белоножкову Веру Ивановну, воспитателя Муниципального бюджетного образовательного 
учреждения «Детский сад № 8»;

-  Верещагину  Ларису  Геннадьевну,  учителя  математики  и  информатики  Муниципального 
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 44»;

- Гаушкину Ольгу Юрьевну, учителя изобразительного искусства Муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 73»;

-  Головину  Ирину  Борисовну,  воспитателя  Муниципального  бюджетного  дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида №77»;

-  Закирову  Фариду  Низаметдиновну,  учителя  химии  Муниципального  казенного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 35»;

- Затыкина Анатолия Валерьевича, учителя физической культуры и ОБЖ Муниципального 
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 44»;

-  Зернину  Валентину  Михайловну,  учителя  математики  Муниципального  казенного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»;

-  Клюйкову  Наталью  Евгеньевну,  учителя  русского  языка  и  литературы Муниципального 
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 44»;

-  Колногорову  Ольгу  Ивановну,  учителя  начальных  классов  Муниципального  казенного 
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 23»;

-  Макарову  Веру  Михайловну,  воспитателя  Муниципального  казенного  дошкольного 
образовательного учреждения детский сад компенсирующего вида № 22;



- Минорову Елену Владимировну, заместителя директора по учебной работе Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Миасская средняя общеобразовательная школа 
№ 16»;

-  Мухину  Елену  Геннадьевну,  воспитателя  Муниципального  бюджетного  дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 52»;

-  Оленникову  Елену  Александровну,  учителя  информатики  Муниципального  казенного 
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 8»;

- Сухарь Наталью Борисовну, секретаря Муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»;

-  Синько  Виталия  Григорьевича,  начальника  хозяйственного  отдела  Муниципального 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа 
искусств № 2»;

-  Тюрякину  Елену  Геннадьевну,  воспитателя  Муниципального  бюджетного  дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 84»;

-  Горелова  Вячеслава  Михайловича,  тренера-преподавателя  по  скалолазанию 
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей 
«Центр детско-юношеского туризма и экскурсий»;

-  Малухина  Андрея  Викторовича,  тренера-преподавателя  по  легкой  атлетике 
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей 
«Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва»;
2)  в  связи  с  празднованием  35-летия  со  дня  образования  Муниципального  казенного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9», работников 
данного учреждения:

- Инжеватову Ольгу Анатольевну, учителя математики;
- Юдина Виктора Юрьевича, учителя технологии;

3)  в  связи  с  празднованием  55-летия  со  дня  образования  Муниципального  бюджетного 
учреждения Центр досуга «Строитель» - Тюрину Ольгу Сергеевну, методиста;
4) в связи с 55-летием со дня рождения – Иванько Татьяну Александровну, главного специалиста 
отдела  ЖКХ и благоустройства  Комитета  по  ЖКХ,  энергетике  и  транспорту  Администрации 
Миасского городского округа;
5) в связи с 65-летием со дня рождения:

- Супруна Владимира Ивановича, президента ЗАО «АМС» - ООО «МЗМО»;
- Горностаеву Софью Михайловну, врача психиатра участкового детского поликлинического 

отделения  Государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Областной 
психоневрологический диспансер»;
6)  в  связи  с  70-летием со  дня  рождения  –  Сафину  Людмилу  Алексеевну,  начальника  отдела 
кадров  Государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Областной 
психоневрологический диспансер».

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную комиссию по 

вопросам регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Глава Миасского
городского округа                                                 И.В. Войнов


